[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 26 »  мая  2016г.
                                                         № 111
«Об утверждении перечня муниципального
бюджетного учреждения здравоохранения
как имущественного комплекса, объектов
недвижимого имущества, предлагаемых

к передаче из муниципальной собственности
Карабашского городского округа  в
государственную собственность
Челябинской области»

В соответствии с п. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карабашского городского округа,
  Собрание депутатов Карабашского городского округа РЕШАЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального бюджетного учреждения здравоохранения как имущественного комплекса, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Карабашского городского округа имущества в государственную собственность Челябинской области (приложение № 1).
2. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Карабашского городского округа в государственную собственность Челябинской области (приложение № 2).

3. Поручить администрации Карабашского городского округа оформить необходимые для передачи документы в соответствии с действующим законодательством.

4. Решение Собрания депутатов Карабашского городского округа от 20.11.2014г. № 622 «Об утверждении перечня муниципального бюджетного учреждения здравоохранения как имущественного комплекса, объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Карабашского городского округа  в государственную собственность Челябинской области» считать утратившим силу.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Карабашского городского округа                                                 Д.С. Шуткин
Отп. 5 экз.
1 - в дело

2 - администрация

3 - Собрание депутатов

4 - прокуратура

5 - СМИ

                                                                          Приложение № 1
                                                                                                   к решению Собрания депутатов
                                                                                                            Карабашского городского округа
                                                                                                   от « 26 »   мая 2016г.   №  111
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения как имущественных комплексов, предлагаемых к передаче  из муниципальной собственности Карабашского городского округа
в государственную собственность Челябинской области
	№

п/п
	Полное наименование учреждения
	Адрес места нахождения учреждения,

ИНН учреждения

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное учреждение «Карабашская городская больница»

	456140, Челябинская область, г. Карабаш,
ул. Гагарина, 1а,   ИНН 7406000974

                                                                          Приложение № 2
                                                                                                   к решению Собрания депутатов

                                                                                                            Карабашского городского округа

                                                                                                   от « 26 »   мая 2016г.   №  111
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Карабашского городского округа в государственную собственность Челябинской области

	№

п/п
	Полное наименование предприятия
	Адрес места нахождения предприятия/

ИНН предприятия
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения объекта
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Муниципальное учреждение «Карабашская городская больница»
	456140, Челябинская  обл.,
г. Карабаш,
ул. Гагарина, 1а,

ИНН 7406000974
	Нежилое здание –
городская больница.
	Челябинская область,

г. Карабаш,
ул. Гагарина, д.1а
	Общая площадь - 5580,1 кв.м.
Кадастровый номер: 74:29:0102079:65

	2.
	-
	-
	Нежилое здание - инфекционное отделение.
	Челябинская область,

г. Карабаш,
ул. Гагарина, д.1а
	Общая площадь - 1000,8 кв.м.

Кадастровый номер: 74:29:0102079:62

	3.
	-
	-
	Нежилое здание –
гараж; прачечная.
	Челябинская область,

г. Карабаш,
ул. Гагарина, д.1а
	Общая площадь - 665,0 кв.м.

Кадастровый номер: 74:29:0102079:66

	4.
	-
	-
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – здравоохранение (размещение больницы).
	Челябинская область,

г. Карабаш,
ул. Гагарина, д.1а
	Общая площадь - 11000,0 кв.м. Кадастровый номер: 74:29:0102079:192

	5.
	-
	-
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – общественное управление (для органов местного самоуправления).
	Челябинская область,

г. Карабаш,
ул. Гагарина, д.1а
	Общая площадь - 2200,0 кв.м.

Кадастровый номер: 74:29:0102079:194